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Sąd Rejonowy
dla W arszaw y Pragi -  Po łudn ie  w W arszaw ie

I W ydział Cy w ilny 
UL Terespolska 15A

Sąd Rejonowy dla W arszaw y Pragi -  Południe  I W ydział Cyw ilny przesyła zam ieszczone na 
odw rocie ogłoszenie z prośbą o podanie  go do publicznej w iadom ości p rzez um ieszczenie na 
okres jednego m iesiąca na stronie internetow ej tut. Sądu.
Po upływ ie w ym ienionego term inu proszę ogłoszenie to zwrócić Sądow i Rejonowem u dla 
W arszaw y Pragi - Południe w W arszaw ie I W ydziałow i C yw ilnem u po  odnotow aniu  
czasokresu przez k tóry było ono w yw ieszone.
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Data 13.11.2024r.
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OGŁOSZENIE

„W  Sądzie Rejonowym  dla W arszawy Pragi -  Południe w W arszawie, I W ydział Cyw ilny 
pod sygn. akt I Ns 427/24 toczy się postępow anie z wniosku Skarbu Państw a -  
G eneralnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad o zezw olenie na złożenie do 
depozytu sądowego kwoty pieniężnej 188,21 zł (sto osiem dziesiąt osiem  złotych 21/100) 
tytułem  odszkodowania za nabycie przez Skarb Państwa udziału w wysokości 3/80 części 
w praw ie własności nieruchom ości o nieuregulow anym  stanie praw nym , położonej 
w obrębie Gręzów, oznaczonej jako działka o num erze ew idencyjnym  949/1 
o powierzchni 0,0166 ha (w ydzielona z działki o num erze ew idencyjnym  949), 
przeznaczonej pod inwestycję drogow ą pod nazwą: „Budow a autostrady A2 W arszaw a -  
Kukuryki na odcinku węzeł „Ryczołek” (koniec obwodnicy M ińska M azow ieckiego) -  
Siedlce Odcinek V od węzła „G ręzów ” (z węzłem ) do węzła „Sw oboda” (z węzłem ) 
o długości około 12,49 km ”, przy czym  powyższa kwota, określona w decyzji W ojewody 
M azow ieckiego Nr 558/S/2023 z dnia 29 marca 2023 roku, m a zostać wypłacona 
W eronice W ysockiej, pod warunkiem  w ykazania tożsam ości, a w przypadku jej śmierci 
jej spadkobiercom  pod w arunkiem  wykazania ich uprawnień do dziedziczenia po 
wierzycielu. W zywa się wszystkich zainteresowanych do odbioru depozytu, po wykazaniu 
swoich praw do przedm iotowej nieruchom ości” .
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